
Referat af GF i Sydhavnens Windsurfer Klub
16/5 2010

Antal medlemmer opmødt: 29
GF start kl. 18.00
Ordstyrer: Erling
GF erkleres lovlig indkaldt og dagsordnen godkendes.

Bestyrelsens beretning:
Tiltag i årets løb: Oprydning af hylder, containere, og udendørsarealer. Afholdt loppemarked. 
Graffiti malet på container. Madeleines kalender. 
Arrangementer: Åbningssejlads med vind, USG arrangementer, Klubtur. 
Alle hylder er solgt for første gang siden vi udvidede med de to nye containere.
Det er internt i bestyrelsen bestemt at beslutninger kan afgøres ved simpelt flertal. 
Bestyrelsen påpeger at den året før gik på valg jf. den ”gamle” strategi, nemlig at holde lav profil og 
spare penge op til evt. udfordringer.

Regnskab
Regnskabet gennemgåes. Penge på toprente konto viser sig at blive problematisk, da Benni ved en 
fejl beskattes af renteindtægterne. Bestyrelsen har besluttet at godgøre Bennis tab. Det viser sig 
også, at klubben slet ikke kan tildeles en toprente konto, hvorved pengene fra denne season sættes 
tilbage på den oprindelige konto.
Der stilles spørgsmål omkring forsikringen fra Alm. Brand dækker klubbens windsurfgrej. Der 
udtrykkes ønske om at klarlægge denne usikkerhed. Bestyrelsen vil tage stilling til om fosikringen 
kan betale sig. 
Regnskabet godkendes.

Budget
Der diskuteres om der først skal stemmes om bestyrelsens vejledende budget og senere det 
reviderede budget med inddragelse af evt. vedtagede forslag. 
I budgettet viser det sig, at udgifterne i forbindelse med USG undervisningen er anført i budgettet 
for 2010, men at indtægterne mangle. Dette angives som en fejl af kassereren.  
Kasseren giver udtryk for at der eksisterer et revideret regnskab, hvor de enkelte fejl er rettet, men 
at dette ikke er blevet færdig i tide til at præsentere på GF.
Diskussionen omkring godkendelse af budgettet kommer aldrig videre. 

Stillede forslag
Forslag   Stemmer   Note
1: Lys i klubhus   For: Vedtaget
Imod: -   

2: Nye udendørsmøbler   For: 17 Vedtaget
Imod: 4   

3: Trukket   For:
Imod:   

4A: Separat kode til hver container   For: 4
Imod:    Forslag 4A og 4B stilles samtidig for at kunne holde de to løsninger direkte op mod 
hinanden. Forslaget med flest stemmer for vedtages.

4B: Kode til klubhus og containere   For: 14 Vedtaget



Imod:   Den simple løsning med én kode til klubhuset og én kode til alle containere

5: Penge til rådighed til diverse formål   For: 16 Vedtaget
Imod: 3   Budgettet sættes til 25.000,- og ordlyden ændres, så vedtagelse af forslaget betyder en 
forøgelse af budgettet til diversekontoen forhøjes til 50.000.

6: Tidsfrist for udførelse af forslag   For: Enstemmigt vedtaget
Imod:   Ordlyden ændres: Hvis torvholderen/forslagsstilleren ikke udfører det givene arbejde inden 
for 2 måneder overtager bestyrelsen retten til at påtage sig opgaven eller give denne videre til en 
anden.

6.2: Udendørsbruser   For: Enstemmigt vedtaget
Imod:   Budgettet ændres til 6000,- og det forventes at pengene bruges til at gøre løsningen bedst 
mulig. Evt. bøjle til dragter, rist/afløb/dren mm.

7: Dekoration af containerne   For: Absolut flertal, Vedtaget
Imod:   Synligt nummer/mærke/symbol skal kunne bruges til at identificere den enkelte container

8: Klubtur   For: Enstemmigt vedtaget
Imod:   Dato fastsættes til 3-5 september.

9A: Opsætning af mast til webcam   For: 24 Vedtaget
Imod:   Forslag 9 opdeles i to seperate forslag. 9A omhandler opsætning af mast (doneret til 
klubben af Elo) til eksisterende webcam med budget på 2000,-
Masten males grøn.

9B: Indkøb af E-webcam til at supplere det eksisterende   For: 4
Imod: Flere, Bortfalder   9B tager udgangspunkt i opsætningen af endnu et E-webcam med budget 
på 18311 (16.895 for E-webcam og 1.416 for årligt arbonoment)

10: USG   For: Absolut flertal, Vedtaget
Imod:   

11: Døre og vinduer   For: Absolut flertal, Vedtaget
Imod: 2   

12: Ny vejrstation   For: 7
Imod: 9 Bortfalder   Det blev klart at den eksisterende vejrstation kan genoplives hvis nogle ønsker 
at tage initiativet.

13: Ændring af dato for GF   For: 
Imod:   Forslaget indebær en række ændringer af regnskabspraksis og herved vedtægtsændringer 
som skal undersøges før forslaget kan stilles. Det forslåes at der til GF 2011 udarbejdes et forslag 
hvor alle parametre er taget med i overvejelserne. 

14: Luk volley banen   For: 6
Imod: 6   Da ikke flere tager stilling til forslaget vælger forslagsstiller at lade forslaget falde.

15: Ændring af pris for ekstra hylde   For: 6 Vedtaget
Imod: 5   Prisen for at et medlem kan få en ekstra hylde forhøjes med 50,-

16: Medlemsnummer   For: 9 Vedtaget



Imod: 6   Der indføres medlemsnummer til alle medlemmer. Revisoren tilkendegiver ønske om 
vedtagelse af forslaget.

17: Regnskabspraksis   For: 18 Vedtaget
Imod:   Ordlyden af forslaget ændres til: Betaling for arbejde udført for klubben skal følge den 
regnskabspraksis som beskrives i ”Skattemæssige forhold for idrætsforeninger” el. ligende 
erklering, så hele regnskabet kan fremlægges offentligt og følger den danske lovgivning.

18: Tilgodehavender   For: 12 Vedtaget
Imod: 2   Kom med regningerne!

19: Hængekøjer   For: 2
Imod: Flere, Nedstemt   Opsætning af to hængekøjer

20A: Begyndergrej, lille pakke   For: 
Imod:   Der stemmes først om 20B, hvis dette vedtages, bortfalder 20A. 

20B: begyndergrej, stor pakke   For: Vedtaget
Imod:   Det anbefales at snakke med Ishøj surfklub omkring muligheder for indkøb af begyndergrej

21: trådløst net   For: 
Imod:   Bortfaldet

22: Klubaften for begyndere   For: Vedtaget
Imod:   Der oprettes en tråd på forum hvor detaljer drøftes.
     
Fastsættelse af kontingent:
Kontingentet fastholdes med korrektion af prisen for en ekstra hylde til 350,-

Valg til bestyrelsen:

Valg af kasserer: 
Benni genopstiller ikke og Anders Hardis overtager posten. 
Diskussion: De mange opgaver Benni har taget sig af (offentliggjort af bestyrelsen) ønskes uddelt 
blandt flere af bestyrelsesmedlemmerne. 

Ekstraordinært valg af formand:
Da Bjørn vælger at trække sig fra formandsposten skal der vælges ny formand.
Frederik Hoppe vælges som ny formand. Hans tidligere bestyrelsespost stilles herved til valg.
Denne post besættes af Thomas Buch.

Valg af bestyrelsesmedlem:
Jens Kirk genopstiller ikke og Virgil Conan overtager hans plads i bestyrelsen. 

Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen:
Jens Ruskol og Andreas Brenneche vælges ind.

Valg af revisor:
Madeleine genopstiller (ikke til stede)
Rasmus Sass vælges som revisor (lige år)
Bjørn vælges som revisor (ulige år)



Valg af revisor suppleant:
Erling tager posten.

Evt:
Der udtrykkes ønske om at Benni bliver Æresmedlem af SWC og modtager livslang medlemskab 
uden betaling. Det stilles til bestyrelsen at tage stilling til ønsket. 

Tak for god ro og orden, klokken er nu 23.15…  


